

QUOTATION

To : Potential Customer  
Address :

(VIC-A )

Quotation # : QU2005015  
Date : 18 May,2020  
Expiry Date : 31 Dec,2020  
Terms : Cheque  
Salesman : Marketing  
Our Ref. :  
Your Ref. :  
Remarks : Diamond\_POS

Contact : Consultant  
Phone : 3665 5720, 5188 9066  
Email :

Fax 3665 5729

Item	Description	Quantity	Unit Price (HKD)	Disc%	Amount (HKD)
	POS Retail Management Solution 1xOffice and 5xShops, 2xMobile Shops,7xWarehouses 2xMobile StockTake Estimates HKD 23,000/shop Investment in 7 Shops Office administration 2 Users 3 Viewer				
PO-DPS	A. Mobile POS Retailing Software *DYNAMIC Wholesales system Invoicing Purchase & Quotation,luser, 2Stores	1 SET	20,000.00		20,000.00
PO-DN	*Extra Standard User	1 SET	3,000.00		3,000.00
PO-D-IT	*Importing Data per function	2 SET	2,500.00		5,000.00
PO-D-I	Stock take and Mobile Shop *Build-in Program for Android Device each function	2 SET	1,000.00		2,000.00
PO-DPS-S	5 Real shops *DYNAMIC POS Shop Management 1 Cashier,1 warehouse	5 SET	8,000.00		40,000.00
PO-DPS-APOS	2 Mobile Shops *DYNAMIC Mobile cashier -Android 1 User, 1 Warehouse Package offer	2 SET	5,000.00		10,000.00
	Net HKD 77,000.00				-3,000.00
PO-CU	B. Office Equipments~ *UCOM -Premium Computer window i3-8100CPU,8GB Ram,2TB HDD+512GB	1 SET	8,500.00		8,500.00
KB-LM220	Logitech MK220 Wireless Keyboard & Mouse -2.4GHz	1 set	170.00		170.00
ML-LLED21B	*LG 21.5" LED Monitor -16:9,HDMI,VGA Black	1 SET	980.00		980.00
BC-PG530	^GODEX 530 4"300dpi Label/Ticket Printer USB,Ethernet,RS232,TT & DT	1 SET	1,990.00		1,990.00



QUOTATION

To : Potential Customer  
Address :

(VIC-A )

Quotation # : QU2005015  
Date : 18 May,2020  
Expiry Date : 31 Dec,2020  
Terms : Cheque  
Salesman : Marketing  
Our Ref. :  
Your Ref. :  
Remarks : Diamond\_POS

Contact : Consultant  
Phone : 3665 5720, 5188 9066  
Email :

Fax 3665 5729

Item	Description	Quantity	Unit Price (HKD)	Disc%	Amount (HKD)
LR-3525	*UCOM 35x25mm Roll Label, Gloss w/dot cut - 1,500 pcs/roll	1 ROLL	22.00		22.00
RR-110-22	UCOM 110mm x 200m Thermal Ribbon,Paper, 25mm core, Notch	1 ROLL	60.00		60.00
A-PF866B	FYM 13A x6 sockets extension Power strip Fuse,Red Indicator, BS1363/A	1 PCS	200.00		200.00
C. 5 Shops Equipments					
PO-TUW15PW	^UCOM 15.6"MutliTouch AiO Computer,Win10 80mm thermal printer,1+4USB,2RS232,1RJ45	5 SET	9,900.00		49,500.00
KB-LM220	Logitech MK220 Wireless Keyboard & Mouse -2.4GHz	5 set	170.00		850.00
PO-C350BM	^UCOM Mini Cash Drawer - RJ11, 24V, Metal Chips, 4 Bills, 5 Coins, Black	5 SET	480.00		2,400.00
BC-SC1500PU	^CIPHERLAB 1500P Imager -USB, Black High Performance Scanner + / - BC	5 SET	460.00		2,300.00
PR-TH80E	80W mm x 60L M economic Thermal Paper white bag packing	50 ROLL	8.60		430.00
A-PF866B	FYM 13A x6 sockets extension Power strip Fuse,Red Indicator, BS1363/A	5 PCS	200.00		1,000.00
D. 2 Mobile Shops Equipments					
PO-ASL2D	^Sunmi L2 Android Mobile Terminal 5" display 1D/2D GooglePlay 4G NFC	2 SET	2,800.00		5,600.00
PO-ASL2D-DU	^Sunmi L2 Terminal USB Charging Cradle	2 SET	100.00		200.00
PO-PUM300WB	^UCOM 300 Thermal Mobile Printer -WiFi, Bluetooth,Black,80mm Android/iOS/Window	2 SET	1,200.00		2,400.00
PR-TH801	80WmmX 10L M Thermal Premium Paper -PO-PUM## 40mm Ext.Diameter	10 ROLL	10.00		100.00
Package offer					Net: HKD 74,500.00
E. Technical Installation					
A1-IS	Onsite Installation Service per product	6 SET	1,800.00		10,800.00

QUOTATION

To : Potential Customer  
Address :

(VIC-A )

Quotation # : QU2005015  
Date : 18 May,2020  
Expiry Date : 31 Dec,2020  
Terms : Cheque  
Salesman : Marketing  
Our Ref. :  
Your Ref. :  
Remarks : Diamond\_POS

Contact : Consultant  
Phone : 3665 5720, 5188 9066  
Email :

Fax 3665 5729

Item	Description	Quantity	Unit Price (HKD)	Disc%	Amount (HKD)
A1-TF	Application / Format Setting per Device Min. Charge	1 SET	500.00		500.00
A1-TG	Basic Guide Training per Application / device Min. Charge	6 SET	500.00		3,000.00
A2-1AS	OnSite Annual Inspection per Device Technical Service offer	6 SET	1,500.00		9,000.00
Net: HKD 19,300.00					-4,000.00

Customer Options:

+HKD 12,000.00 2nd Year Software Technical Advice  
+HKD 25,000 2ndYear 5shops+Office OnSiteInspection  
Included Electric Parts & Software Advice  
+HKD 21,500 Add Accounting Module [PO-DG-MAP]  
Estimates HKD 22,300/shop Investment in 7 Shops

Customer Provide:

1. Network Socket with 13 A Socket Beside Terminal
2. Fix IP at Server Locate

Transfer DEPOSIT to Hang Seng Bank Ltd  
A/C No.: 024 228-330221-883  
Enclosed bank slip by email  
Deposit: HKD 70,000.00  
Balance: HKD 100,800.00

"A"Listed S/N product is 52 weeks for  
Electronic Parts & Labor Warranty  
Guarantee Terms: vic.hk/tech/terms.htm  
GoGoTech +852 366 55 776: vic.hk/reg

Total Say (HKD): One Hundred Seventy Thousand Eight Hundred HK DOLLARS Only

Item(s): 30 Unit(s): 130.00 Total Amount : 170,800.00

For and on behalf of  
VIC COMPUTER (HK) CO., LTD.

Accepted by  
Potential Customer



This is a Computer Generated Invoice, NO SIGNATURE is required

Signature & Co. Chop PAGE 3/3



vAdvice +852 366 55 776  
vic.hk/reg



vCare > Repair  
vic.hk/repair



vTech > Technical  
tech.vic.hk

Guarantee Terms: vic.hk/terms

Sole Agents:



Authorized Agents:



Tel Hotline: +852 366 55 788

E-mail rd@vic.hk



Office 2816, 28/F., CEO Tower, 77 Wing Hong St., Lai Chi Kok, Kowloon, Hong Kong

VIC.HK